BomSTOP
BOMBAYA DAYANIKLI
KAPI, PENCERE VE

CEPHE SISTEMLERI
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BomSTOP

Tum sivil ve askeri yerlesim alanlari maalesef terorist eylemlerin odagi haline gelmektedir. Ancak, 6

alinmis yapisal tedbirler sayesinde, bina iginde olusabilecek mal ve can kayiplarinin énlenmesi mimi
Yapilarin en zayif noktalari kapilar ve cephelerdir. Dolayisiyla, her tir yapinin oncelikle cephesi ve giris |

bombali saldirilara karsi dayanikli hale getirilmelidir.

GUHADAROGLU tarafindan, tamamen kendi biinyesinde tasarlanan ve gelistirilen BomSTOP Bo

Dayanikh Kapi ve Cephe Sistemi iiretimi Beylikdiizii istanbul fabrikalarinda gerceklestirilmektedir.

BomSTOP, binalarin bombali saldirilara karsi givenli olmasini saglarken, ayni zamanda 6zel cam ve

sistemleri ile yiiksek oranda seffaf alanlar sunmakta ve mimari gereksinimleri kargilayabilmektedir.

PATLAMA SEVIYELERI
URUN TEHDIT SINIFI KORUMA SINIFI STANDART
GSA1 - NO HAZARD
BomSTOP 1§0k§gT$,\TT%5fnT GSA2 - NO BREAK ASTM F 1642 - 0

VERY LOW HAZARD BS EN 13123-2: 2
100kg INT@235m | EXR5(S), ISO 19933 SB7(C)

* Bu tehdit degerleri disindaki ihtiyaglara 6zel ¢ézim Uretilebilmektedir.
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SAHA TESTLERI

ilk driinlerin, ASTM ve EN standartlarina gére bombaya karsi dayaniklilik saha testleri, ingiltere’de uluslararasi

Advantica Test Laboratuvan' nda basari ile tamamlanarak sertifikalandiriimigtir.

PATLAMA ANI DUZENEK KONTROL ANI

PATLAMADAN SONRA GIYDIRME CEPHE PATLAMADAN SONRA KAPI

RENK SECENEKLERI
ELOKSAL SECENEKLERI TOZ BOYA SECENEKLERI
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TEST REPORT SUMMARY

(Cuhadaroglu Metal San. Ve Paz. A.S il
ADVANT

Have had the their BomSTOP Curatin Wall tested in accordance with the
requirements and procedures set out within ASTM F 1642 - 04

TEST RAPORU Curtain Wall 2.4m x 2.7m - Before and After Test
CEPHE-100 kg @ 23,5 m CLASSIFICATIONS

The BomStop Curtain Wall, 2.4m x 2.7m system has successfully been tested to resist the followin
Tested to 100kg @ 23.5m — 120.87kPa Peak Pressure, 531.9kPa.msec Peak Impulse

Date Tested : 1™ August 2006
' Location : Advantica Ltd, Test Facility Spadeadam, Cumbria

Classification : GSA 2 — No Hazard

Notes

I The above summary must be read in conjunction with the full test report, 476/Cor

2. The curtain wall units were double glazed consisting of an outer pane of 6mm Tempered, Air (

13.5mm Laminated inner pane.
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On behalf of D.J. Goode and Associates Lid

A Advandca |
Lirenidhoy [hesign Agy
] Eawidd 1l
PIETTT
16 metal sanavi vE PAZARLAMA A S. BomS




